[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 07.04.2016  № ПОС.03-0438/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 25.04.2011 № 585 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления жилых помещений
муниципального жилищного фонда коммерческого
использования города Переславля-Залесского»

В соответствии Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Уставом города Переславля-Залесского

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 25.04.2011 N 585 (в редакции постановлений от 12.08.2011 N 1213, от  12.02.2013 N 136) "Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Переславля-Залесского" следующие изменения:
[bookmark: sub_6][bookmark: sub_7]1.1. в приложении 1 к постановлению "Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Переславля-Залесского.":
[bookmark: sub_8][bookmark: sub_9]1.1.1. пункт 2.3. раздела 2 "Условия предоставления жилых помещений по договору найма" изложить в следующей редакции:
«2.3. Жилые помещения по договору найма предоставляются государственным  служащим, военнослужащим, проходящим службу в городе Переславле-Залесском»;
[bookmark: sub_10]1.1.2.  в пункте 3.3. раздела 3 "Порядок предоставления жилых помещений по договору найма"  после слов «- копия трудовой книжки, заверенная кадровой службой (за исключением работников органов внутренних дел, следственного комитета» добавить слова «военнослужащих»;
1.1.3. в пункте 3.3. раздела 3 "Порядок предоставления жилых помещений по договору найма"  после слов «- справка от работодателя о прохождении службы, выполнении работы заявителем (для работников органов внутренних дел, следственного комитета» добавить слова «военнослужащих»;
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Переславская неделя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
[bookmark: sub_4]4. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского А.В. Малышева.

	Мэр города Переславля-Залесского
	Д.В.  Кошурников

image1.wmf